２００５年１２月２０日

  私立大学図書館協会 西地区部会
  中国・四国地区加盟大学
   図 書 館 長  殿

                     私立大学図書館協会 西地区部会
                     中国・四国地区(2005・2006 年度)理事校
                      広島経済大学図書館 館長 片岡 幸雄
                               〔公印省略〕

２００６年度私立大学図書館協会西地区部会
      中国・四国地区協議会総会の開催について（通知）

拝啓 寒冷の候、貴館ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の総会を第５４回中国四国地区大学図書館協議会総会の翌日に、下記のとお

り開催いたしますのでご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、第５４回中国四国地区大学図書館協議会総会の案内につきましては、当番校の香

川大学様からメールでご案内がなされておりますのでご確認下さい。
 つきましては、準備の都合もございますので、協議題・出席予定者等を別紙にご記入の

うえ、２００６年２月３日（金）までにご回答いただきますようお願い申し上げます（メ

ールまたは FAX でも結構です）。
敬  具

記

 １．日  時：２００６年４月２１日（金） 9：00～12：00
 ２．場  所：高松市文化芸術ホール６階 ６１会議室

（愛称：サンポートホール高松）

                〒760-0019 高松市サンポート２－１http://www.sunport-hall.jp/
                 TEL 087(825)5000   FAX 087(825)5040

                   担 当
                   〒731-0192 広島市安佐南区祇園 5-37-1
                    広島経済大学図書館 次長 西川 英治
                    TEL (082)871-1662／FAX(082)871-1055
                    E-mail hd-nishi@hue.ac.jp

（ 別紙 ）

協議題及び出席予定者

       提出大学名

１．協議題名

  提案理由

２．その他会議について意見・希望等

 ３．出席予定者

職     名
（ ふ り が な ）

氏       名